
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ОШОБЛУСУ

АЛАЙРАЙОНУ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕН,ЕШИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАЙСКИЙ РАЙОН

БУДАЛЫКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕЦЕШ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИНИН 7 ЧАКЫРЫЛЫПIЫНЫН
17 ОТУРУМУНУН

№17/1 ТОКТОМУ

КЕЗЕКСИЗ

23.08.2023 Кайнама айылы

Будалык айыл екметунунун жергиликтуу бюджетинин '!ыгаша белугунуп 2023-
жылга бекитилген сметасынын такталган планына езгертуу киргизуу женундв

Бюджеттик комиссиянын талкуусун угуп, Будалык айылдык округунун
айылдык Кенешинин 7-чакырылышынын кезексиз 17-отуруму

токтом кылат

1."Кыргыз Республикасынын бюджеттик кодексиннн" 115-беренесине
Будалык айыл екметунун жергиликтуу бюджетинин чыгаша

бекитилген сметасында тен;дештируучу
кирешенин унемделген беренелерден зарыл болгон кээ
планына езгертуу киргизип темендегудей тактоо жагы

ылайык,
белугунун 2023-жылга
трансферттинен жана ездук
бир беренелерге жылдыруу,
каралсын.

Ю№ эконом класс-ция Белумдвр Берепе аталышы Чыгаша белуму Телее булаты

кебейтуу азайту
у

1 2215 аппаратка Дагы башка кызмат керсетуу 5,5
-

2 2215 аппаратка Дагы башка кызмат керсетуу 26,4

3 3111 Эконом масалелер Имараттар жана курулуштар 129,4

4 Эконом маселелер ФАПтын курулушна 189,3
5 Социалдык Инвалиддерге 116,3

маселелер
6 Маданий массалык иш чараларга 145,5

Бардыгы 612,6 0,0

Тор

жана финансы

кенештин

Арапбай у Улап


	Page 1
	Titles
	' 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	Будалык айылдык кенешинин 
	7 чакырылышынын 13-отурумунун 
	Будалык айылдык кенешинин 2023-жылы учун тузулгон жылдык иш планы 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	Жооптуу катчы 
	Ж.Ш.Осмонова 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 9
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 10
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 11
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 12
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 13
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 14
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 15
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 16
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 17
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 18
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 19
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 20
	Titles
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 21
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 22
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 
	Тераг 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 23
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 24
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 25
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 26
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 27
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 28
	Titles
	№ 18/1 токтомм 
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 29
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 30
	Images
	Image 1


	Page 31
	Titles
	Будалык айылдык Кенешинин 2023-жылдын 
	Будалык айылдык кенеши тарабынан Элдик курултайдын делегаттарын жер 
	L 
	Жооптуу катчы 
	Ж.Осмонова 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 32
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 33
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 34
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 35
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 36
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



